
У К  Р А  Ї  Н  А 

 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

  

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 

 
від “12” лютого 2015 року                                                         № 74 
 
 
Про внесення змін до рішення 
виконкому Кіровоградської міської  
ради  від 25 грудня 2014 року № 640 
 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 2  п.”а”          
ст. 30 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи 
заяву Б***** А.В. та свідоцтво про смерть Г***** В.П. від 12 грудня 2014 
року Серія *** № **** та пропозиції громадської комісії з житлових питань, 
виконком Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 

 Внести зміни до рішення виконкому Кіровоградської міської ради         
від 25 грудня 2014 року № 640 “Про надання ордера на жиле приміщення”, а 
саме в  пункті 1 графи 2 додатка змінити слова “Г**** Василь Петрович” на 
“Б**** Анастасія Василівна” та у графі 5 вилучити слова “дочка Б**** А.В.”. 

 

 
Секретар міської ради                                                                  І. Марковський 

 
   

 

 

 

 

 


